REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresar B Reshit Collaku, Tel: DE00 9905, Fax: 042 228-316, Website: wew hidaa.zov.al, E-mail: infodhidaa oyl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari g&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ f&mijeve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detvrimeve financiare (€ (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SHOQIPONJA | NDUE MILLA
Funksioni :

| PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHEALLES SE PARE PUKE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

06.11.2008 18.03.2014 ;

NE bazé té nenit 971, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, -

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Dieklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLJIMIT l

Autoveture, marka Daimle

pas me largen

Targe Vit pr
shitur me kontrate

350 000 (iregind
pesedhjete mije) leke.

, vit prodhimi 1993, shitur me
08.07.2015.

Totali i shpenzimeve
fillestare 323 710, nga tc
blere  ne | cilat: 1. Viera e blerjes

Perugiadt.i)s.05. e cdoganuar ne | 1300,00 (njemije e tregind)

Durres me date 19.05.2013,

targuar me | Euro: 2. Vlera ¢ gdoganimit
141710L00 {njegind ¢ dyzet
e njemije e shtategind e
dhjete] leke.

7 (shtate).

e T i

mije)leke.

mi 2002,
£B

ate 30.12.2013.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma

i, b, o, ¢, d 1 ligjit nr.904%, daté 10.04.2003)

a) pasurilé ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o;

b} pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendel me vieré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, (8 letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zolénm;

d) vlerén e likuiditereve, giendje né cash, né llogari mjedhise, né depozité, ot bono thesari dhe nié huaﬁhémc ng

leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopfe (€ 1.

“Perindit Vigtor
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga neto, 876 476
(teteqind e shtatedhjete
gjashtemije e katergind e
shiatedhjete e gjashte)
leke.

«

Nése ky format dshrd | pamjaftueshén, vazhidoni & plotésoni né fotokopie o tij.

“Fariodif Vietor




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ treléve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga dekldrimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vilit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.
o T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
L& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,
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Nitwe ky formad &shte [ pamjaftneshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopfe & &,

“Ferioditd Vator

5




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlressas 1o Meshit Collako, Tel: DRGO 9900, Fax: D42 228-516, Website: www, idaa.gewal, B-rmail infog hidaapov.s)

Mr. Indeksi H ;
né [LOKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Flotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartindetyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjis - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ € verifikojné né (€ gjitha subjektet privatc ¢ publike,
brenda dhe jashig vendit, pasurilé, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistoiné né emér dhe pér
llogaring lime.

Shtetasi/sja g?;;mgy U&’}{!b .ﬁ ﬁ{ ”& , bashkéshort/e ®
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Shaipog e Nebye [Millo

Emér, Atési, "Mbiemér

Jam njohur me detyrimet é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [i¥]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [x]

R Vbiermn; NeRshIetne
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“Fariadit Kietar o






